UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tham gia chào giá

Gói thầu: Mở lớp bồi dưỡng ngạch chuyên viên và tương đương năm 2024

  n        o    số     H-UBND n       t  n     t  n

b n n ân dân tỉn  Bìn  Địn  về     o    đ o t o, bồi dưỡn    n bộ,  ôn      ,

viên      n m     ;

Sở Nội vụ tỉn  Bìn  Địn   ó n u  ầu tìm đơn vị  un   n  dị   vụ tổ

01 lớp Bồi dưỡn  n       u ên viên v  tươn  đươn  n m    4   o  ôn      ,

viên          tỉn  Bìn  Địn .

            n   t ầu đ  n n  lự  đượ  đề n  ị t  m  i  chào giá nói trên với nội

dun   ụ t ể n ư s u:

 - Số lượn   ọ  viên: 102 n ười.

 - Nội dun     o  i : Họ  p í, t i liệu,   i p í tổ      lớp  ọ  (B o  ồm   i

phí tổ      lớp  ọ , k  i  iản , b   iản  lớp  ọ ; chi phí đi l i,  ôn  t   p í,

p òn  n  ỉ       n bộ, quản lý b   iản  lớp  ọ ).

 - Hìn  t     iản  d  : Trự  tu  n.

 - B   iản : Trự  ti p.

 -   ươn  trìn  bồi dưỡn  đối với n       u ên viên v  tươn  đươn  do Bộ

Nội vụ b n   n  kèm t eo Qu  t địn  số     QĐ-BNV n       t  n  6 n m

2022.

    đơn vị  ó kin  n  iệm, n n  lự  lập dự to n  ửi   o Sở Nội vụ   ậm n ất

vào lúc 09  iờ    p út, n    17 tháng 6 n m   24 t i V n p òn  Sở Nội vụ tỉn

Bìn  Địn ,  8  T n  B t Hổ, t  n  p ố Qu  N ơn, tỉn  Bìn  Địn  (nộp trự  ti p

 oặ   ửi qu  đườn  bưu điện)./.

Nơi nhận:
- Giám đố ,     P ó Gi m đố  Sở;

- Tr n  TTĐT Sở Nội vụ;

- Phòng CCVC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:04:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Kim Hồng<honghtk@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T11:45:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T14:35:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T15:14:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T15:14:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T15:14:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T15:14:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!